
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

59

都市建設部 土木課

土木一式工事

山口松瀬線道路改良工事

条件付一般競争入札

\88,385,000

（株）伊東建設

\89,955,000

\80,340,000

\98,950,500

令和3年6月11日

令和3年6月11日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\80,350,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）伊東建設 \80,350,000 落札（くじにより決定）

2 （有）野脇建設 \80,350,000

3 （株）奈須組 \80,370,000

4 （株）田邉建設工業 \80,419,000

5 浜田建設（株） \80,429,000

6 （株）平尾組 \80,440,000

7 可愛工業（株） \82,700,000

8 （株）伊東組 \80,299,000 失格

9 岡田工業（株） \80,320,000 失格

10 （株）甲斐組 辞退

11 北方建設（有） \80,310,000 失格

12 木村産業（株） \80,317,000 失格

13 （株）坂本組 \80,330,000 失格

14 西部開発（株） \80,326,000 失格

15 センコープランテック（株） \80,329,000 失格

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

59

都市建設部 土木課

土木一式工事

山口松瀬線道路改良工事

条件付一般競争入札

\88,385,000

（株）伊東建設

\89,955,000

\80,340,000

\98,950,500

令和3年6月11日

令和3年6月11日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\80,350,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 太陽技建（株） \80,329,000 失格

17 東栄建設（株） \80,280,000 失格

18 日新興業（株） \80,300,000 失格

19 （株）盛武組 \80,330,000 失格

20 矢野建設（株） \80,306,000 失格

21 八作建設（株） \80,284,000 失格

22 湯川建設（株） \80,306,000 失格

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

28

農林水産部 林務課

建設コンサルタント

林道　桑の木線路線全体計画調査及び詳細設計業務委託

指名競争入札

\23,419,000

（一社）宮崎県治山林道協会

\22,707,000

\17,159,000

\24,977,700

令和3年6月11日

令和3年6月11日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\21,290,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （一社）宮崎県治山林道協会 \21,290,000 落札

2 （株）エースコンサルタント \21,350,000

3 （株）松田測量設計 \21,350,000

4 太陽技術コンサルタント（株） \21,400,000

5 アースエンジニアリング（株） \21,450,000

6 （株）第一テクノコンサルタンツ \21,450,000

7 （株）東九州コンサルタント \21,600,000

8 （株）島田設計コンサルタント \22,100,000

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

31

農林水産部 林務課

建設コンサルタント

林道　高平山線路線全体計画調査及び詳細設計業務委託

指名競争入札

\14,630,000

（株）島田設計コンサルタント

\14,064,000

\10,700,000

\15,470,400

令和3年6月11日

令和3年6月11日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\13,300,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）島田設計コンサルタント \13,300,000 落札

2 アースエンジニアリング（株） \13,350,000

3 （株）エースコンサルタント \13,500,000

4 （株）東九州コンサルタント \13,500,000

5 （株）松田測量設計 \13,500,000

6 （一社）宮崎県治山林道協会 \13,500,000

7 太陽技術コンサルタント（株） \13,550,000

8 （株）第一テクノコンサルタンツ \13,760,000

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

23

上下水道局 下水道課

建設コンサルタント

令和3年度 西階地区雨水枝線詳細設計業務委託

指名競争入札

\10,869,705

三井共同建設コンサルタント（株） 
宮崎営業所

\13,045,000

\9,866,000

\14,349,500

令和3年6月11日

令和3年6月11日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\9,881,550

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 三井共同建設コンサルタント（株） 宮崎営業所 \9,881,550 落札

2 （株）日本インシーク 宮崎営業所 \9,980,000

3 中央コンサルタンツ（株） 宮崎事務所 \9,987,000

4 （株）ニュージェック 宮崎事務所 \10,170,000

5 日本水工設計（株） 宮崎事務所 \10,175,000

6 パシフィックコンサルタンツ（株） 宮崎事務所 \10,339,000

7 玉野総合コンサルタント（株） 宮崎事務所 \10,400,000

8 オリジナル設計（株） 宮崎営業所 \12,380,000

9 （株）建設技術研究所 宮崎事務所 \13,045,000

10 （株）日水コン 宮崎事務所 \13,045,000

11 日本工営（株） 宮崎事務所 辞退

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

30

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

橋梁長寿命化修繕事業実施設計業務委託(その４)

指名競争入札

\6,842,000

アースエンジニアリング（株）

\6,636,000

\5,042,000

\7,299,600

令和3年6月11日

令和3年6月11日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\6,220,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 アースエンジニアリング（株） \6,220,000 落札

2 （株）エースコンサルタント \6,250,000

3 （株）松田測量設計 \6,300,000

4 （株）東九州コンサルタント \6,320,000

5 （株）第一テクノコンサルタンツ \6,340,000

6 太陽技術コンサルタント（株） \6,370,000

7 （株）島田設計コンサルタント \6,430,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

33

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

橋梁長寿命化修繕事業実施設計業務委託(その５)

指名競争入札

\6,424,000

太陽技術コンサルタント（株）

\6,221,000

\4,725,000

\6,843,100

令和3年6月11日

令和3年6月11日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\5,840,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 太陽技術コンサルタント（株） \5,840,000 落札

2 （株）エースコンサルタント \5,880,000

3 アースエンジニアリング（株） \5,910,000

4 （株）松田測量設計 \5,970,000

5 （株）第一テクノコンサルタンツ \5,970,000

6 （株）東九州コンサルタント \6,000,000

7 （株）島田設計コンサルタント \6,020,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

34

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

橋梁長寿命化修繕事業実施設計業務委託(その３)

指名競争入札

\6,182,000

（株）松田測量設計

\5,972,000

\4,538,000

\6,569,200

令和3年6月11日

令和3年6月11日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\5,620,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）松田測量設計 \5,620,000 落札

2 （株）エースコンサルタント \5,650,000

3 アースエンジニアリング（株） \5,680,000

4 （株）第一テクノコンサルタンツ \5,730,000

5 太陽技術コンサルタント（株） \5,780,000

6 （株）東九州コンサルタント \5,800,000

7 （株）島田設計コンサルタント \5,850,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

36

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

橋梁長寿命化修繕事業実施設計業務委託（その１）

指名競争入札

\6,050,000

（株）東九州コンサルタント

\5,886,000

\4,472,000

\6,474,600

令和3年6月11日

令和3年6月11日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\5,500,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）東九州コンサルタント \5,500,000 落札

2 （株）エースコンサルタント \5,550,000

3 太陽技術コンサルタント（株） \5,580,000

4 アースエンジニアリング（株） \5,620,000

5 （株）第一テクノコンサルタンツ \5,630,000

6 （株）松田測量設計 \5,650,000

7 （株）島田設計コンサルタント \5,750,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

22

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

橋梁長寿命化修繕事業実施設計業務委託（その２）

指名競争入札

\5,379,000

（株）島田設計コンサルタント

\5,243,000

\3,980,000

\5,767,300

令和3年6月11日

令和3年6月11日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,890,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）島田設計コンサルタント \4,890,000 落札

2 （株）エースコンサルタント \4,930,000

3 （株）第一テクノコンサルタンツ \4,955,000

4 （株）松田測量設計 \4,980,000

5 アースエンジニアリング（株） \5,020,000

6 太陽技術コンサルタント（株） \5,040,000

7 （株）東九州コンサルタント \5,060,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

25

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

高野1号線測量設計業務委託

指名競争入札

\3,597,000

アースエンジニアリング（株）

\3,521,000

\2,647,000

\3,873,100

令和3年6月11日

令和3年6月11日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,270,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 アースエンジニアリング（株） \3,270,000 落札

2 （株）エースコンサルタント \3,300,000

3 太陽技術コンサルタント（株） \3,320,000

4 （株）松田測量設計 \3,345,000

5 （株）第一テクノコンサルタンツ \3,385,000

6 （株）島田設計コンサルタント \3,420,000

7 （株）東九州コンサルタント \3,420,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


